PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

/ork' (6') 3466-161 / e-,nail: r,'abi,,eie 1 gIerk1deilo!l1 kIOS./US. goi'. hr

PORTARIA N. 293 9  DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins de fé pública que o
presente ato lo, publicado no Diário Oficial Eletrônico de
Glória de Dorados DOEM
Data L.1J' 1
Edição . 	Ç 	 Ano 	VT -

MeUeiae Souza
Agente Administativa

"Altera os membros designados pela Portaria n.
184/2023, de 09 de maio de 2023 para compor a
Comissão de Avaliação do Estágio Probatório ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município, na Constituição

do Estado, na Constituição Federal, RESOLVE:

Art. 10  DETERMINAR a substituição dos servidores EDMILSON DE LIMA e LUCI-

MAR NÓBREGA, pelas servidoras, MARCIA LIMA FERREIRA e LAUDICELA NEIVA ROL-

DÃO AZEVEDO, para ocuparem a mesma função, juntamente com a Comissão Especial de avalia-

ção do Estágio Probatório.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na

Gabinete do Prefeito Municipal de

sua publicação.

Dourados, 13 de novembro de 2023.

ARISTE U

NANTES

MUNICIPAL

Rua Tancredo de Almeida Neves. n° 1997— CEAD - CEP 79730-000
CGC N°03.155.942/0001-37

Página 1 de 1